
Mirka K. (kolovka) ID 44 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 12:46

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  pokud potřebujete, věci Vám ráda přeměřím.Jestliže máte dotaz na barvu, další rozměry apod. a prosím, abyste se mi po mé
odpovědi do 24 hodin ozvaly, pokud ne, anuluji zájemce.Věci v kompletu prodávám po zkušenostech pouze dohromady.

  Rezervace trvá týden,pokud se do této doby neozvete, či se mi nepřipíšou peníze na účet, rezervaci ruším a věc vracím do
prodeje.Po domluvě není problém delší doba rezervace.

  Všechny věci v albu jsou po mých dětech :-)

  Stav věciček se snažím detailně popisovat i s vadou, pokud nějakou mají. Může se však stát, že některou vadu přehlédnu,
jestliže se tak stane, vždy se snažím s kupujícím domluvit na řešení. Většinou píšu rozměry, pokud popisuji šířku trika, pasu
apod., je vždy měřen přední díl.

  Poštovné dle ceníku ČP.

  O odesílání zásilky vždy informuji mailem.

  V Praze je také možné po domluvě osobní předání.

  Děkuji za přízeň :-) Mirka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

